

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **LYKKE M. JENSEN HOLDING ApS**

Sydvestvej 70, 2600 Glostrup

CVR-nr. 29 30 82 92

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Lykke Meyer Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LYKKE M. JENSEN HOLDING ApS Sydvestvej 70 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 29 30 82 92 Stiftet: 6. januar 2006 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lykke Meyer Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Leif M. Jensen A/S, Glostrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være investeringsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.152</b>	<b>-8.672</b>
Indtægter af kapitalinteresser	19.855	276.357
Andre finansielle indtægter	519	765
Øvrige finansielle omkostninger	-4.268	-5.281
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.954</b>	<b>263.169</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>6.954</b>	<b>263.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.855	206.357
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-147.901	-65.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.954</b>	<b>263.169</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	5.503.000	5.483.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.503.000</u>	<u>5.483.146</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.503.000</u></b>	<b><u>5.483.146</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	26.463	25.943
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>27.463</u>	<u>26.943</u>
Likvide beholdninger	<u>155.026</u>	<u>286.178</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>182.489</u></b>	<b><u>313.121</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.685.489</u></b>	<b><u>5.796.267</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.238.525	2.218.670
Overført resultat	2.947.525	3.095.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.446.050</u></b>	<b><u>5.561.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	233.189	228.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.439</u>	<u>235.171</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>239.439</u></b>	<b><u>235.171</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.685.489</u></b>	<b><u>5.796.267</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.218.670	3.095.426	122.000	5.561.096
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	19.855	-147.901	135.000	6.954
	<b>125.000</b>	<b>2.238.525</b>	<b>2.947.525</b>	<b>135.000</b>	<b>5.446.050</b>
